
Minnesanteckningar från förvaltningsgruppens möte 
2011-10-20 samt Kjells info-möte 2011-10-22. 
 
 

 Ett drygt 100-tal Caravanare samlades en gråmulen lördagsförmiddag i 
klubbstugan för att lyssna till ett info-möte som hölls av vår campingansvarige 
Kjell Johansson. 
 
 Efter ett välkomnande tackade Kjell ALLA som på olika sätt hjälper till på 
campingen. Utan alla dessa frivilliga händer skulle vi inte haft råd att göra alla 
investeringar(ca 500 000-600 000:-)som hittills gjorts och som förhoppningsvis 
ska kunna göras i framtiden. Högst upp på listan över kommande arbeten står 
byte av alla elplintar(kostnad ca 2,5 milj),utbyggnad av receptionen med toalett, 
vatten och avlopp samt en utslagsplatta för husbilars tömning av gråvatten. 
Rustning av damernas del samt köksdelen i servicehus 1 står också högt på 
önskelistan. 
 
 Just nu finns på campingen 186 årscampare och 70 vintercampare. Det arrende 
vi har med Örebro kommun löper fram till 2015 men Kjell förhandlar redan nu 
om förlängt, förhoppningsvis billigare avtal. 
 
 Den egna elavläsningen har i stort sett fungerat bra. Fortsätt att betala in pengar 
minst varannan månad. Betala gärna i receptionen. Vårt elavtal går ut  
2011-12-31 så Kjell undersöker olika avtalsmöjligheter. En liten prisökning till 
ca 1,40:- får vi räkna med. Det kommer även att från 2012-10-01 att bli en viss 
höjning av platshyran. 
 
 Alla vagnar som står på en Caravancamping ska enligt stadgarna vara skattade 
och besiktade. Kjell vädjar till alla att följa dessa regler. 
 Den plats man disponerar på campingen får inte utformas som en 
”sommarstugetomt”. Trädäck utanför sommartält får fortsättningsvis inte 
byggas. Alla  tilltänkta byggen måste först förankras hos campingvärdarna 
Dennis, Henry eller Mats. 
 
 From 2013-10-01 ska alla vagnar vara vända med draget ut mot gatan. 
 
 Det har på sista tiden varit allt svårare att få städlistorna tecknade. Samma namn 
återkommer gång på gång. Vi hoppas att alla tar sitt ansvar och hjälper till med 
helgöversynen av servicehusen. Städlistor kommer att finnas både i receptionen 
och i servicehusen. 
 
 Tömning av osorterade sopor kostar 2000:- var fjortonde dag medan tömning av 
sorterade kärl endast kostar 200-400:-. Vi kan bli bättre på att sortera och inte 
riskera att behöva beställa extratömning av osorterat avfall. 



 Det råder som alla vet förbud mot framförande av motorfordon på campingen 
mellan 23.00-07.00. Kjell tackar alla att detta respekteras mycket bra. 
 
 Vi har ganska stora service/bensinkostnader för våra motorgräsklippare. From 
vårsäsongen kommer vi att ställa ut en burk där man kan lägga en frivilligpeng 
tex 10:- när man lånar gräsklipparen. 
 
 Det går även denna vinter att få sin plats plogad. Det kostar 75:- och ska betalas 
samma helg man får plogat. Det är viktigt att med snöpinnar märka ut ev golv. 
Traktorföraren ansvarar inte för ev skador. 
Det finns även möjlighet att köpa grus för 50:-/skopa.  
 
Det är mycket viktigt att skriva namn och platsnummer när ni gör 
post/bankgirobetalningar till campingen. Kom även ihåg att anmäla adress o 
telefonnummerändring. 
 
Vår kassör Harry Erlandsson ska flytta till annan ort och önskar därför lämna sitt 
uppdrag som kassör. Om du känner att detta är något för dig hör snarast av dig 
till Kjell Johansson. Vi söker också ett par som var fjärde helg skulle vilja jobba 
som campingvärdar. Även CC-ung behöver förstärkning. Om du vill hjälpa till 
med det är det familjen Tarakkamäki som tar emot intresseanmälningar. 
 
 Det kan ibland vara roligt att veta vad som är på gång i området utanför 
campingen. För detta ändamål ska en infotavla för 2012 anslås i receptionen. 
  
CC-ung har tagit fram en almanacka med bilder från campingen. Den finns att 
köpa i receptionen till en kostnad av 130:-. 
 
 Till slut berättade Kjell att han arbetar på ett förslag om vägförändringar och 
sänkt hastighet till 30km/tim utanför campingens infart. Inom hela 
campingområdet råder 10km/tim. 
 
Med detta var mötet slut för denna gång. Tack alla som kom och lyssnade. 
 
 
 

 
Carina 
 
 


